
Premium
Prémiové hnojivo pro prémiové výnosy

0
N

0
P O2 5

13
K O2

16.4
CaO

5.6
MgO

45.6
SO3

Složení

oxide

N Celkový dusík
Dusičnanový dusík (N-NO₃)
Amoniakální dusík (N-NH₄)
Močovinový dusík (N-Urea)
Dusík v organické formě

0%
0%
0%
0%
0%

P2O5 Oxid fosforečný
vodorozpustný (P₂O₅)

0%
0%

K2O Oxid draselný
vodorozpustný (K₂O)

13%
13%

CaO Oxid vápenatý
vodorozpustný (CaO)

16.4%
16.4%

MgO Oxid hořečnatý
vodorozpustný (MgO)

5.6%
5.6%

SO3 Oxid sírový
vodorozpustný (SO₃)

45.6%
45.6%

Popis

Hnojivo Polysulphate Premium se vyrábí z polyhalitu -
minerálu, který se přirozeně vyskytuje v přírodě a obsahuje
prvky, které jsou nezbytné pro správný a zdravý růst a vývoj
rostlin.

Hlavní rozdíl mezi hnojivem Polysulphate Premium a dalšími
hnojivy z našeho sortimentu spočívá ve vzhledu. Granule
hnojiva Polysulphate Premium mají jednotný kulovitý tvar.
Hladké a pevné kuličky se lépe sypou a nepráší, lze je snáze
a rovnoměrněji aplikovat rozmetadlem i do větších
vzdáleností.

Polysulphate je přírodní produkt s nízkou uhlíkovou stopou a
je v registru ÚKZUZ zapsán jako hnojivo vhodné pro
ekologické zemědělství.

Výhody

Rovnoměrný rozptyl při aplikaci

Jedinečný tvar pro optimální výživu a vzhled

Hladký povrch pro větší odolnost



Návod k použití

Aplikujte přímo na pole, do sadů a vinic.1

Pro optimální a rovnoměrnou aplikaci použijte k rozmetání mechanizaci.2

Při míchání lze tento produkt kombinovat se všemi ostatními typy hnojiv.3

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.4

Dávkování

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


